

Anteckningar från Företags och Föreningskväll på Osaby onsdagen den 11 november 2015.

Kvällen inleddes med att vi tog för oss av en underbar fika buffé.

Därefter hälsade Hans alla välkomna och tipsade alla om att använda sockenrådets hemsida och Facebooksida för att sprida information om sina företag och föreningar.

Sockenrådet har under hösten haft ett möte med v. ordförande i Länstrafiken tillsammans med bygderådet i Ingelstad för att diskutera möjligheten till flera bussturer till Tävelsås. Det är viktigt att vi alla hjälps åt att påverka våra politiker i frågan.

Föräldraföreningen jobbar med att ge skolans elever lite guldkant på skolgången med olika aktivitetsdagar mm. Inflyttning i Gula villan 1 januari därefter kommer ombyggnader att ske i skolans huvudbyggnad.

Fiskevårdsföreningen Vederslövsjön har funnits sedan -30 talet sjön omfattar 570 ha, djupkarta togs fram 2011, inplantering av bla gös och ål.

Bygdegårdsföreningen bra uthyrning men det medför hårt slitage på lokalerna. Julgransdans 10 januari med dockteater

Stenslanda fiberförening är under avveckling.

Församlingsrådet för kyrkan i Tävelsås. Ordinarie präst är föräldraledig. Kyrkan öppen allahelgonadagen, missionsauktion i november, deltar med hoppborg på Tävelsåsdagen. Mycket dop och bröllop i kyrkan. Facebooksida "TVK-församlingarna i...." tips är också att ladda ner appen "Kyrkoguide".

Hembygdsföreningen har aktiviteter varje månad från mars till november. Varje sommar har man en ny utställning i brygghuset på Rosenlund. Närmast är det Grötfest med julpyssen 22 november.

LRF

Deltagande företag

Lisbeth Oscarsson återförsäljare av Aloevera

Kajsa Almqvist Rinkabygård med kalas, bröllop, julbord, ostkakebak mm

Therese Strååth återförsäljare av Aloevera

Lars-Erik Johansson Bonnakött, Kravgodkänt nöt och fårkött, arrangerar kosläpp varje vår.

Bengt Färdig Elektrogas, glasdetaljer till armaturer

Maja Almqvist Osaby Säteri, bröllop, fester och konferenser.

Jan Gustavsson och Heidi Sjögren Toftagrisen, Kravgodkänt griskött, stor efterfrågan, planerar bondgårdssafari till våren.

Kerstin Palm Syatelje syr smått och stort efter beställning, deltar på Smålands museums julmarknad, har egen hemsida.

Tävelsåsdagen och Tävelsås Öppet hus

Diskussion kring Tävelsåsdagen och Tävelsås öppet hus där diskussionen ledde fram till att vi ser ett behov av båda arrangemangen. Tävelsåsdagen får gärna genomföras varje år medans Tävelsås öppet hus kan komma vartannat år. Beslöts att genomföra Tävelsås Öppet hus under 2016 söndagen den 24 april kl 14-18. Sockenrådet skickar ut inbjudan till företagen och föreningarna.

Nationalparksdestinationen Åsnen

Maja presenterade statusen kring Åsnen. Planen är att nationalparken öppnas 2017, den beräknas omfatta 2500 ha. Redan idag är besöksnäringen igång som beräknas växa stort när parken öppnas.

Övrigt

Mobiltäckningen, belysning återvinningen, anslagstavlur i Allatorp och Rinkaby.

Önskemål om att datum för årsmötet kommer i god tid!

Vid pennan Hans Olofsson